
ZARZĄDZENIE Nr 13/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej  
w Urzędzie Miasta Szczecinek 

Na podstawie § 12 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta 

Szczecinek z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

(z późn. zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 27/2012 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniem 

Nr 51/2018 z dnia 15 maja 2018 r. wprowadzam następującą zmianę: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu wchodzą: 

1) Joanna Gawrych  – Przewodniczący, 

2) Elżbieta Szukiel  – Sekretarz, 

3) Magdalena Mikołajewska – Członek, 

4) Robert Szczęsny  – Członek.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

           BURMISTRZ MIASTA 

 

Jerzy Hardie-Douglas 


